
Determinazione n°390
del – 6 aprile 2009

                  SERVIZIO FARMACEUTICO

                            

    Oggetto : 
Autorizzazione definitiva relativa al trasferimento dei locali d’ esercizio della Farmacia Murtas del
Dott. Murtas Alessio Nicola  da  Via Scano 91/93 a  Via Scano n.52/a Cagliari . 
   

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FARMACEUTICO

  
VISTI

L’articolo 111 del TULS 1934/1265; l’articolo 1 della L. 362/91 e la L.R. 12/84; 

VISTO

Il D.Lgvo n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs n. 229/99;

VISTA

La Legge Regionale  n. 10/97; 

VISTA

La Legge Regionale  n.10/2006;

VISTO 

Il Regolamento di questa A.S.L approvato con deliberazione n. 10523 del 30/12/1996, n. 3273 del 03/06/1997 e n.

660 del 02/03/2004;

VISTA

La deliberazione n. 2658 del 03/11/2005 del Direttore Generale con la quale sono stati fissati i criteri ed i limiti di

delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del Servizio di competenza; 

VISTA

La deliberazione n. 232 del 09/02/2009 del Direttore Generale relativa al conferimento deleghe ai dirigenti azien-

dali.

VISTA

La deliberazione del Direttore Generale n. 4377 del 06/12/2002 con la quale alla Dott.ssa Maria Sandra Ledda

sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Servizio Farmaceutico;

VISTO

La Determinazione del Direttore del Servizio R.A.S. n. 2791/5 del 20 dicembre2004 con il quale si autorizza la
titolarità dell’esercizio  della sede farmaceutica  del Comune di Cagliari a favore del Dott. Murtas Alessio Nicola
Via Scano 91/93  Cagliari.     
 
VISTA L’istanza presentata all’Azienda USL n. 8  in data 05/09/2008 (prot.6954),  con la quale é stata richiesta

l’autorizzazione al trasferimento dei locali d’esercizio della Farmacia  Murtas del Dott. Murtas Alessio Nicola  da

Via Scano 91/93 a  Via Scano n.52/a Cagliari, succ. integrazione (nota n.7651 del 09/10/2008 ,nota n.1988 del

23/10/2008),  (nota del 07/01/2009 n.62), ns. prot. n. 8990 del 05/12/2008( S.U.A.P. N.148947 del 04/12/2008

succ. integr. Ns. prot. n. 62 del 07/01/2009  ),ns .prot. n. 8822 del 01/12/2008,ns. prot. N. 8740 del 05/12/2008,ns.

prot. n. 8989 del 05/12/2008,ns.prot. n. 8757 del 09/12/2008.

  



Determinazione n°390
del – 6 aprile 2009

                  SERVIZIO FARMACEUTICO

 

ATTESO

che  l’istanza è stata pubblicata  per quindici giorni consecutivi, senza opposizioni, all’albo dell’Azienda USL n. 8

ed all’Albo Pretorio del Comune di Cagliari.;

ACCERTATO

 Che i nuovi locali rispettano i limiti previsti nella pianta organica del Comune; 

CONSIDERATO 

L’esito favorevole delle ispezioni  eseguite dalla Commissione, ex Articolo 18, L.R. 12/84, in data 05/12/2008
(preventiva) , in data 26/03/2009 (ordinaria).

VISTA

L’ insussistenza  di  conflitti di interesse connessi all’ adozione della presente determinazione. 

Per i motivi esposti in premessa:

DETERMINA

            di autorizzare, in via definitiva, la Farmacia Murtas del  Dott. Murtas Alessio Nicola   al trasferimento dei
locali nella sede di   Via Scano n.52/a Cagliari  , a decorrere dal 09 /12/2008. 
 

di comunicare la presente determinazione all’Assessorato Regionale all’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai sensi
della L.R. n. 12/84, L.R. n. 10/2006.

                                                                   Il Responsabile del Servizio Farmaceutico 

                                Dott.ssa Maria Sandra Ledda

      La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’A.S.L. a partire dal ____________ e
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi .

  


